בית משפט השלום לתעבורה בחיפה
ת"ד 7202-07-14 מדינת ישראל נ' בן עזרא
בפני כב' השופט שלמה בנג'ו
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
מיכאל בן עזרא

22 אוקטובר 2014

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד לי לוי

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשם הודה בעובדות כתב האישום, לפיכך אני מרשיע אותו בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ח תשרי תשע"ה, 22/10/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

מזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

מדובר באירוע תאונת דרכים שנגרם עקב נהיגה רשלנית חסרת זהירות שעה שביצע פניית פרסה שלא בביטחה בכביש

עמוד 1

780 מכיוון קרית אתא לכיוון כפר חסידים ופגע במכונית מאזדה.

משעה שיבצע את ההפקדה בתיק ביהמ"ש.

3. 3 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.

4. קנס בסך 1000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-5 תשלומים שווים, פיגור יעמיד את מלא הקנס לפרעון מידי ויפעיל את עונש המאסר שלצידו.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתנה והודעה היום כ"ח תשרי תשע"ה, 22/10/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט